
Oriole Garden Bistro ademt het gevoel van een mediterrane tuin, met het weelderige

groen dat de prachtige tuin werkelijk naar binnen haalt. De gouden Oriole vogel

nodigt iedereen uit om zich vrij te voelen en te genieten van het allerbeste van de

mediterrane keuken.

Het maandelijks wisselende menu van Oriole is seizoensgebonden omdat Executive

Chef Raoul Meuwese graag werkt met lokale producten van het seizoen. We zijn

daarom ook een trotse member van Stichting Vis&Seizoen. Deze organisatie zet zich

in voor duurzaamheid en biedt restaurants een 100% Vis&Seizoen assortiment. De vis

uit dit assortiment wordt duurzaam in het juiste seizoen gevangen, heeft een

gezonde populatie en is van hoge kwaliteit. Daarnaast beschikt The Grand over een

eigen daktuin waar een verscheidenheid aan groente en kruiden groeien. Op het dak

wonen ook onze eigen bijen die ons voorzien van echte Amsterdamse honing. 

Stap aan boord van de legendarische Oriole Express trein en ervaar de unieke

smaken van verschillende keukens van over de hele wereld. Elke maand wordt er

een heerlijk driegangen Menu du Chef geserveerd, afhankelijk van de specialiteiten

van het land waar de Oriole Express zich bevindt. Reis met ons mee en ontdek de

lekkerste regionale gerechten. Verzamel stempels in uw Oriole Express paspoort om

heerlijke traktaties van onze Chef te ontvangen. Nog geen paspoort? Vraag het aan

onze ambassadeurs!

PURE MEDITERRANE SMAKEN

Volg ons via @oriolebistro & tag ons in uw mooiste foto's of 

schrijf een review op Tripadvisor!
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Bar: 12:00 - 00:00

Lunch: 12:00 - 15:00

Diner: 18:00 - 21:30 

uur

uur

uur

https://www.tripadvisor.com/Restaurant_Review-g188590-d17636432-Reviews-Oriole-Amsterdam_North_Holland_Province.html


Gebakken coquille met XO saus, geroosterde prei

en krokante noedels

Groente dumpling met zoet zure komkommer

en sesam vinaigrette

Gemarineerd buikspek met five spices,

paksoi en hoisin saus

Vangst van de dag met paksoi

en een limoen blad en gember saus

Lychee mousse met krokante melk,

lychee en koffie

2

LEGENDARY ORIOLE EXPRESS 

MENU DU CHEF
3 gangen 49

Voorgerecht, hoofdgerecht & dessert of

twee voorgerechten, hoofdgerecht & dessert 

4 gangen 58

Cocktail: Hunan groene thee, citroen sap, mango siroop en St. Germain  14

of

Cocktail: Genmaicha thee, citroen sap, rozen siroop en Frangelico  14

***

Cocktail: Kavalan, Cointreau, Maraschino en citroen sap  14

of

Wijn: Sancerre ‘Grand Cuvée’, Jean Paul Balland, Loire vallei, Frankrijk  16.50

***

Cocktail: Espresso martini met een Aziatische twist  14



Zeeuwse Creuse oesters per stuk  6

Zuurdesem met boeren roomboter  8

Frites van de 'Frietboutique' met mayonnaise van piment d’espelette, oude kaas en bieslook  10

Gegrilde Pimientos de Padrón met rode wijn azijn en za’atar  11

Joselito Pata Negra (charcuterie) 50/100 gram  28/38

Wagyu Beef Charcuterie Cecina 50/100 gram  39/69

Rode biet met een dressing van geiten yoghurt en lavas met amandel en appel  16

Groente dumpling met zoet zure komkommer en sesam vinaigrette  17

Truffel risotto met vers geschaafde truffel  29

Licht gerookte dorade tartaar met crème cru, dille en zuurdesem krokant  18

Gebakken coquille met XO saus, geroosterde prei en krokante noedels  21

Vangst van de dag met paksoi en een saus van limoen blad en gember  27 

Bresaola met Parmezaanse kaas, rucola en aceto balsamico  18 

Gemarineerd buik spek met five spices, paksoi en hoisin saus  24

Tournedos van simmentaler rund met knolselderij, groene asperge, madeira jus en truffel  49

Supplement: gebakken eendenlever  10

BITES & SIDES

GROENTE

VIS

VLEES
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Heeft u een allergie of dieetwens? Klik hier voor de volledige allergieën en dieetwensen lijst.

vegan gerecht of vegan optie mogelijk

glutenvrij gerecht of glutenvrije optie mogelijk

vegetarisch gerecht of vegetarische optie mogelijk

zuivelvrij gerecht of zuivelvrije optie mogelijk

Stroopwafel met mousse van roomkaas, karamel en kaneel ijs  12

Lychee mousse met krokante melk, lychee en koffie  12

Chocolade Nemesis met compote van aardbei en crème cru  14

Kaas selectie van Fromagerie L'Amuse  18

DESSERTS

https://www.oriolebistro.nl/dieetwensen/


COCKTAILS
ORIOLE'S SIGNATURES 19

4

MOCKTAILS
Spicy Peach Mocktail

Virgin passievrucht martini

15

French kiss

Provence paradise

La fraise

Chang An

Golden autumn

Mystic garden

CLASSIC COCKTAILS 
Whisky sour

Caipirinha

Mojito

Gin Basil Smash

Espresso Martini

Old fashioned

Mai tai

St. Germain Spritz

French 75

18

Aperol Spritz

Negroni 

Margarita

Thick wine, vodka, blauwe citrup siroop en mousserende wijn

Grey Goose wodka, St. Germain, basilicum olie, citroen zest

Nolet Gin, sinaasappel bloesem water, grenadine siroop, 

limoensap, mousserende wijn

Grey Goose wodka, ananassap, limoensap, passievrucht siroop en munt

Nolet Gin, ananassap, limoensap, basilicum, soda, aardbei

Mezcal, kers, citroen, rozemarijn-sinaasappel siroop

Makers Mark, vegan eiwit en citroen

Cachaca, limoen en suikersiroop

Bacardi Blanc, limoensap, munt en soda 

Gin, basilicum, limoensap en suikersiroop

Vodka, Kahlua en espresso

Bourbon, Angostura en suiker siroop

Rum, Cointreau, cachaca, limoensap en orgeat

St. Germain vlierbloesem likeur, mousserende wijn, bruisend water en citroen 

Gin, limoen en crémant

Aperol Spritz, mousserende wijn en sinaasappel

Aperitivo bitter, gin en Antica Carpano bitter

Tequila, Cointreau, limoen, agave en zout

0.0% gin, grapefruit sap. orgeat, limoensap, kers and vegan eiwitBitter Sweet

Gin 0.0%, limoen, perzik, pittige siroop en Tabasco

Passievrucht puree, passievrucht siroop, ananas sap, vanille siroop, vegan eiwit

Sunset Fizz Ananassap, sinaasappelsap, grenadine, citroensap en grapefruit soda

The Grand Thyme Nolet's, tijm siroop, St. Germain, sinaasappel bloesem

Bonne nuit Flying Dutchman rum 03, bananen likeur, Tawny port en angostura bitters

Thyme voyage Cachaca rum, Cachaca Silver, tijm siroop, sinaasappel bloesem water
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Albariño Granbazán ‘Etiqueta Verde’, Bodegas Bazán, Rías Baixas, Spanje

Sauvignon Blanc, Single Vineyard ‘Garuma’, Viña Leyda, Leyda Vallei, Chili

Albariño op zijn best – gemaakt aan de prachtige Galicische kust. Dit is een echte 'zomerse wijn', met een ziltige

smaak die het de ultieme combinatie maakt met zeevruchten

Een super frisse, droge en aromatische stijl van de Chileense kust. Zeer veelzijdig bij gerechten en uitstekend

geschikt als aperitief

8.50

9.50

Vouvray Sec, 'Cuvée Silex', Domaine Vigneau-Chevreau, Loire Vallei, Frankrijk 11
Deze klassieke, droge Chenin Blanc heeft iets meer intensiteit en rijkdom door de leeftijd van de wijnstokken. De

'silex' bodems zorgen voor een zuurgraad en frisheid die watertandend lekker zijn

Grüner Veltliner, Schlosskellerei Gobelsburg, Kamptal, Oostenrijk

WIT
GLAS FLES

45

48

50

55

Soave ‘Motto Piane’, Antonio Fattori, Veneto, Italië 60

Chenin Blanc ‘Barrel Fermented’, Private Cellar, Rijks, Tulbagh, Zuid-Afrika 65

Apostelhoeve 'Cuvée XII’, Maastricht, Limburg, Nederland 13.50

Uit de provincie Limburg is Apostelhoeve de meest iconische Nederlandse producent. Dit is een blend van hun

7 belangrijkste druiven en vertegenwoordigt het allerbeste van Nederlandse wijn. Proost!

67

Chardonnay, Massolino, Langhe, Piemonte, Italië 13.50

Deze Chardonnay is gemaakt door een iconische Barolo-producent – Massolino. De wijn rijpt 6 maanden

in Frans eiken om een beetje romigheid en body toe te voegen. Een verfijnde Chardonnay

67

Timorasso Riserva ‘Gocce di Luce’, Tenuta Fornace, Lombardije, Italië 70

Chablis, Domaine des Malandes, Bourgogne, Frankrijk 15

Domaine Malandes wordt internationaal erkend om hun kwaliteit, en dit is een prachtige, klassieke Chablis. Het

enige wat hier ontbreekt, zijn oesters

75

Riesling ‘Alte Reben’, Van Volxem, Moezel, Duitsland 75

Sauvignon Blanc, Cloudy Bay, Marlborough, Nieuw Zeeland 80

Sancerre ‘Grand Cuvée’, Jean Paul Balland, Loire Vallei, Frankrijk 16.50

De ‘Grand Cuvée’ van Balland is het vlaggenschip van zijn estate, afkomstig van de oudste wijngaarden en

beste percelen. Topklasse Loire Sauvignon

82

Pouilly-Fuissé ‘Vieilles Vignes’, Domaine Corsin, Bourgogne, Frankrijk 21

Dit is een adembenemende Bourgogne, afkomstig uit het zuiden van de Côte d’Or en daardoor met iets

meer rijpheid – de "crème de la crème"

100

Condrieu, ‘Pagus Luminis’, Maison Louis Chèze, Rhône Vallei, Frankrijk 130

Château Carbonnieux, Grand Cru Classé de Graves, Pessac-Léognan, Frankrijk 140

Chardonnay ‘Red Shoulder Ranch’, Shafer Vineyards, Carneros, California, Verenigde Staten 150

Chassagne-Montrachet, Fernand & Laurent Pillot, Bourgogne, Frankrijk 160

Meursault, 'Les Grands Charrons', Domaine Michel Bouzereau, Bourgogne, Frankrijk 165

Chablis Grand Cru ‘Vaudésir’, Domaine Malandes, Chablis, Bourgogne, Frankrijk   175

Sancerre ‘Les Paradis’, Alphonso Mellot, Loire Vallei, Frankrijk 185



‘La Rosa’, Quinta de la Rosa, Douro Vallei, Portugal

Chinon ‘Vieilles Vignes’, Domaine Fabrice Gasnier, Loire Vallei, Frankrijk

6

ROOD
Dit is een voortreffelijke, sappige, pruimige rode wijn uit de thuisbasis van Port. Dit is een zachtere, rondere

stijl om voor, tijdens of zelfs na het diner van te genieten

9.50

GLAS FLES

47

Gemaakt van de oudste wijnstokken van het landgoed, is dit een Cabernet Franc met briljante intensiteit,

stevige structuur en een kenmerkende smaak van zwarte peper en kruidige tonen

10 50

Malbec ‘Gran Reserva’, Bodegas Fabre Montmayou, Lujan de Cuyo, Argentinië 57

Pinot Noir ‘’Chèrie’’, Wijndomein Stokhem, Limburg, Nederland 65

‘La Salle de Poujeaux’, Château Poujeaux, Moulis-en-Médoc, Bordeaux, Frankrijk
Gemaakt van de oudste wijnstokken van het landgoed, is dit een Cabernet Franc met briljante intensiteit,

stevige structuur en een kenmerkende smaak van zwarte peper en kruidige tonen

13 65

Spätburgunder (Pinot Noir) ‘Schlatter Maltesergarten’, Martin Wassmer, Baden
Duitse Pinot Noir biedt waar voor je geld. Dit is een verfijnde, geurende wijn met een focus op rode

vruchten en elegantie

14 70

Rioja Reserva, Bodegas Muga, Rioja, Spanje 72

Valpolicella Ripasso 'Col de la Bastia', Antonio Fattori, Veneto, Italië 75

Chianti Classico, Agricola Querciabella, Toscane, Italië
Querciabella is een echte royalty en viert dit jaar het 50 jaar wijnmaken. Een klassieke, kruidige en rustieke

Sangiovese. Een zeer gastronomische wijn

15 77

Saint-Joseph 'Ro-Rée', Maison Louis Chèze, Rhône Vallei, Frankrijk 80

Ribera del Duero, Crianza, Bodegas Arzuaga, Spanje 82

Old Vine Zinfandel, Seghesio, Sonoma County, Verenigde Staten 87

Barolo ‘Bussia’, Giacosa Fratelli, Piemonte, Italië 90

’Milla Cala’,’ Viña Vik, Millahue, Cachapoal Vallei, Chili 110

Châteauneuf-du-Pape ‘Trilogies’, Domaine Fontavin, Rhône Vallei, Frankrijk 120

Morey-Saint-Denis, ‘Monts Luisants’, Dom. Michel Magnien, Bourgogne, Frankrijk 125

Château du Sales, Pomerol, Bordeaux, Frankrijk – 2016 145

La Dame de Montrose, Château Montrose, St Estèphe, Bordeaux, Frankrijk – 2019            145

Château Du Tetre, Grand Cru Classé, Margaux, Bordeaux, Frankrijk – 2014 150

Pernand-Vergelesses 1er Cru, 'Ile des Vergelesses', Dom. Chandon de Brailles, Bourgogne – 2014 155

Château d'Armailhac, (Ch. Mouton Rothschild), Grand Cru Classé, Paulliac, Bordeaux – 2019 165

Barolo ‘Bussia’, Giacosa Fratelli, Piemonte, Italië JEROBOAM (3 Litres) - 2017 285

Echezeaux Grand Cru, Domaine Confuron Codetidot, Bourgogne, Frankrijk – 2018 295

16.50

18

25



BUBBELS
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ROSÉ
AIX, Aix en Provence, Frankrijk 50

Domaine du Gros Noré, Bandol, Frankrijk 80

AIX, Aix en Provence, Frankrijk - MAGNUM

Château du Galoupet, Cru-Classé du Provence, Provence, Frankrijk

85

120

FLES

Henriot, Cuvée Brut Souverain, Reims, Champagne, Frankrijk
Onze huis Champagne, en dat is niet zonder reden. Henriot gebruikt alle drie de belangrijkste Champagne-

variëteiten, wat leidt tot een rijke, zachte, ronde stijl die perfect is voor elke gelegenheid

19.50

GLAS FLES

110

Henriot, Brut Rosé, Reims, Champagne, Frankrijk
Een stijl die de ‘Champenois’ omschrijven als ‘Oeil-de-Perdrix’ (Oog van de Patrijs), vanwege de delicate, bleke

rozenkleur die doet denken aan een patrijsoog. Elegantie in een glas

27.50 150

Pol Roger, Brut Reserve, Epernay, Champagne, Frankrijk 160

Henri Giraud, Cuvée Esprit Nature, Aÿ, Champagne, Frankrijk   165

Barons de Rothschild, Blanc de Blancs, Reims, Champagne, Frankrijk 175

Louis Roederer, Vintage Rosé, Reims, Champagne, Frankrijk – 2016 195

Dom Pérignon, Vintage, Hautvillers, Champagne, Frankrijk - 2013 350

Mooie bleke, droge Provençaalse rosé van, waarschijnlijk, de meest iconische producent van de regio. Deze

wijn is perfect voor de zomermaanden

10

Deze rosé komt ook uit het zuiden van Frankrijk; Bandol staat bekend om zijn rijkere, gestructureerde en

krachtigere rosé, en dit is geen uitzondering. Briljante rijkdom en intensiteit, maar toch nog droog

16

Er zijn honderden roséproducenten in de Provence, maar slechts 18 Cru Classé. Gemaakt door de

keldermeester van Krug Champagne – du Galoupet behoort tot de allerbeste van allemaal

24

GLAS

ZOET
Ruby Port, Niepoort, Douro, Portugal 60

GLAS FLES

9
Ruby is de term voor de jongste stijl van Port. Het zit boordevol zwarte vruchten en chocolade/mocha

smaken, met de perfecte hoeveelheid zoetheid

Vouvray ‘Clos Baglin’, Domaine Vigneau-Chevreau, Loire Vallei, Frankrijk 7010
Een frisse, lichtere dessertwijn gemaakt van Chenin Blanc druiven. Perfect voor fruitige desserts

Château Filhot, 2ème Grand Cru Classe, Sauternes, Bordeaux, Frankrijk 10014.50
Een van de grote Sauternes-huizen, Filhot, maakt een prachtige Sauternes van gedroogd fruit/marmelade met

een verbluffende complexiteit

10-Year-Old Tawny, Niepoort, Douro, Portugal 11516
Tawny Port rijpt gedurende een lange periode in een vat in plaats van in de fles. Op 10-jarige leeftijd heeft de

wijn intense smaken van rozijnen, gedroogd fruit en kerstspecerijen

Tokay Pinot Gris Grand Cru, Rangen de Thann, SGN, Bernard Schoffit, Elzas, Frankrijk (500ml) 130

Crément de Bourgogne, Maison de la Cabotte, Bourgogne, Frankrijk 14 70



BIER
TAPBIER

BIEREN OP FLES

CIDER 

ALCOHOLVRIJE BIEREN

8

6.50

Heineken 5% 25cl 

Heineken 5% 45cl 

Kriek Lambic 4,5% - Mort Subite

Hefeweizen 5,5% - Paulaner

Mannenliefde Saison 6% - Oedipus 

IJwit 6,5% - Brouwerij t’ IJ

Natte Dubbel 6,5% – Brouwerij t’IJ 

Mooie Nel I.P.A. 6,5% - Jopen 

Tricky Tripel 7,8% - Gebrouwen door Vrouwen 

Heineken 0.0 - Heineken

Jopen Non IPA 0.3 - Jopen (+ €1,50)

8

8

8

8

8

8

8

FRISDRANK
FRISDRANKEN
Coca Cola - Normaal, Zero

San Pellegrino Lemonade

San Pellegrino Aranciata

Redbull (+ €1,50)

London Essence Bloedsinaasappel & Vlierbloesem Tonic

London Essence Grapefruit Soda

London Essence Pomelo & Roze Peper Tonic

London Essence Witte Perzik & Jasmijn Soda

Fever tree Premium Indian tonic water

Fever tree Refreshingly light tonic water

Fever tree Premium Ginger Beer

Fever tree Premium Ginger Ale

Fever tree Bitter Lemon

SAPPEN

6.50

8

Tomaat - Big Tom

Sinaasappel

Appel

Grapefruit

Ananas

Cranberry

Irish Cider 4,3% - Magners

7

9

8
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WHISKY
SPEYSIDE

12

 12

16

16

25

38

45

70

375

24

48

58

16

26

36

34

49

90

Glenfiddich 12 Years 

Glenfiddich Fire & Cane  

Glenfiddich Project XX 

Glenfiddich 15 Years  

Glenfiddich 18 Years 

Glenfiddich 21 Years

Glenfiddich Gand Cru  

Glenfiddich 26 Years 

Glenfiddich 40 Years 

Macallan 12 Years 

Macallan 18 Years 

Macallan Rare Cask 

Balvenie 12 Years 

Balvenie 16 Years 

Balvenie 21 Years  

Glenfarclas 25 Years 

Glenfarclas 1992 

 

Glenfiddich 1992, single cask 46,10% vol. 

Speciaal gemaakt en gebotteld voor The Grand

IRELAND

ISLAY

HIGHLANDS

15

 16

20

80

14

14

35

12

12

12

Laphroaig 10 Years 

Lagavulin 16 Years 

Oban 14 Years 

Bowmore 25 Years

Dalwhinnie 15 Years 

Highland Park 12 Years 

Highland Park 18 Years 

Bushmills 10 Years 

Jameson 

Teeling NAS 
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BLENDED SCOTCH
12

12

18

25

12

35

85

VERENIGDE STATEN

JAPAN/TAIWAN
18

 18

20

28

12

 12

14

14

14

18

Dewar’s White Label 

Chivas Regal 12 Years 

Chivas Regal 18 Years 

Chivas Regal 21 Royal Salute 

Johnnie Walker Black 

Johnnie Walker Blue 

Johnnie Walker King George 

Nikka From The Barel

Kavalan 

Nikka Yoichi 

Hakushu Distiller's Reserve

Jack Daniels 

Makers Mark 

Bulleit Rye 

Bulleit Bourbon 

Woodford Kentucky Straight Bourbon 

Woodford Kentucky Straight Rye Whiskey 

GEDISTILLEERD
RUM

TEQUILA 

Union 55 

Bacardi Carta Blanca 

Bacardi Anejo 4 Cuatro 

Bacardi Gran Reserva Diez 

Zacapa Solera 23 Years 

Zacapa Solera XO 

12

11

11

15

16

38

11

14

15

47

57

105

160

320

Cazadores Blanco 

Patron Reposado 

Patron Anejo 

Don Julio 1942

Clase Azul Reposado

Clase Azul Mezcal Durango

Clase Azul Tequila Añejo

Clase Azul Ultra
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VODKA
Ketel One

Ketel One lemon 

Grey Goose 

11

 11

12

GIN
Damrak 

Bobby’s Gin 

Tanqueray 10 

Hendricks 

Monkey 47 

Nolet’s 

Seventy-One

11

 12

12

12

16

14

40

JENEVER
Bols Corenwyn 6 Year’s 

Bols Genever 

Bols Genever Barrel Aged 

Bols “Zeer Oude Genever” 

Bols Corenwyn 

COGNAC
Château de Montifaud V.S.O.P. 

Château de Montifaud X.O. 

Hennessy X.O. 

Hennessy Paradis Impérial

Rémy Martin Louis XIII  

18

25

38

195

350

ARMAGNAC
Tariquet VSOP 

Tariquet 15 Years 

15

 18

GRAPPA
Grappa Villa de Varda Traminer 

Grappa Villa de Varda Moscato Riserva 

Grappa Sperss 

Grappa Rossj Bas 

12

 12

16

16

CALVADOS
Dom Frontais 2003 

Château du Breuil 15 Years 

14

18

11

12

12

14

12
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VERMOUTH & BITTERS
Carpano Antica Formula 

Dolin Dry 

Dolin White 

Campari

Aperol

Willems Wermoed

PORT
Niepoort | Rabbit Dry White 

Niepoort | Tawny / Ruby

Niepoort | 10 Years old Tawny 

Niepoort | Colheita 2007 

Niepoort | Colheita 1997 

10

11

17

18

30

LIKEUREN
Chartreuse 

St. Germain 

D.O.M Benedictine 

Amaretto 

Baileys 

Chambord 

Cointreau 

Drambuie 

Frangelico 

Grand Marnier 

Kahlúa 

Licor 43 

Sambuca 

Limoncello 

Luxardo 

Cherry Heering 

Galliano 

Pimm’s No. 1 

Fernet Branca

Averna Amaro

12

11

DISTILLERIE BERTA
Crema Caffé DiNero

Amaretto DiMombaruzzo

Casalotto 1989

Castelletto dell’Annunziata | Barbera, Moscato, Nebbiolo

18

18

35

35
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KOFFIE
Koffie

Cafeïnevrije koffie

Espresso

Dubbele espresso

Cappuccino

Espresso macchiato

Latte macchiato

Flat white

Speciale koffie

6

5.50

5.50

6

6.50

6.50

6.50

6,50

18

GROENE THEE

ZWARTE THEE

OOLONG

KRUIDENTHEE

Jasmin Pearls

Green Sencha

English Breakfast

Earl Grey

Assam

Lapsang Souchong

Ginseng oolong

Citroen Verveine

Kamille

Rooibos

Verse muntthee

Gemberthee

THEE

Probeer onze duurzame opties

Probeer onze duurzame opties

HUISGEMAAKTE IJSTHEE 10

Jasmijn IJsthee

Zwarte jasmijn thee | Limoensap | Verbena siroop

Oolong

Citroensap | Ginger beer

Lemon Verbena

Citroensap | Honing siroop

7.50

7.50

7.50

7.50



14

WATER
The Grand water

Plat water groot 0.70L 

Plat water klein 0.33L

Bruisend water groot 0.70L

Bruisend water klein 0.33L

5

4

5

4


